工程名称：
韶关市浈江区执信幼儿园（犁市园）柴油

发电机迁移项目

标段名称：
韶关市浈江区执信幼儿园（犁市园）柴油

发电机迁移项目

最 高 投 标 限 价

最高投标限价（小写）： 131089.93

（大写）：
壹拾叁万壹仟零捌拾玖元玖角叁

分

编   制   人： (造价专业人员签字及盖章)

审   核   人： (签字及盖章)

编 制 单 位： (盖章)

法定代表人或其授权人： (签字或盖章)

招   标   人： (盖章)

法定代表人或其授权人： (签字或盖章)

编 制 时 间：

1

编制说明

一、工程概况：

项目名称: 韶关市浈江区执信幼儿园（犁市园）柴油发电机迁移项目

建设单位：韶关市浈江区执信幼儿园

工程地点：韶关市浈江区犁市镇

工程规模：本工程为柴油发电机迁移工程，内容包括发电机基础新建、电缆敷设、围栏制作、